2

2

[image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27 октября 2025 года

	№ 1141

	пгт. Междуреченский

	Об утверждении состава муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав Кондинского района

В целях реализации Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 12 октября 2005 года № 74-оз «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по созданию и осуществлению деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», на основании постановления администрации Кондинского района
от 21 апреля 2023 года № 432 «О муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кондинского района», в связи с кадровыми изменениями, администрация Кондинского района постановляет:
1. Утвердить состав муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав Кондинского района (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Кондинского района от 27 мая 2025 года № 590 «Об утверждении состава муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кондинского района».
3. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района Д.В. Бабушкина.

	Глава района

	А.В.Зяблицев

жм/Банк документов/Постановления 2025
Приложение
к постановлению администрации района
от 27.10.2025 № 1141

Состав
муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Кондинского района

	Бабушкин
Денис
Владимирович

	- заместитель главы Кондинского района, председатель комиссии

	Янкова
Наталья
Анатольевна
	- начальник отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Кондинского района, заместитель председателя комиссии
[bookmark: _GoBack]

	Цыпленкова
Ирина
Александровна
	- специалист-эксперт отдела по организации деятельности комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Кондинского района, заместитель председателя комиссии

	Ахметова
Елена
Сергеевна
	- заместитель начальника отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Кондинского района, ответственный секретарь комиссии

	Филяева
Нина
Ильдаровна
	- консультант отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Кондинского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Айнетдинова
Ирина
Геннадьевна

	- заместитель начальника управления образования администрации Кондинского района

	Астапенко
Ольга
Викторовна

	- временно исполняющий обязанности директора казенного образовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного             округа – Югры «Леушинская школа-интернат для обучающихся                      с ограниченными возможностями здоровья»

	Гончарова
Снежана
Николаевна
	- заместитель начальника отдела социального обеспечения и опеки по Кондинскому району казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Агентство социального благополучия населения»

	Карпова
Алла
Владимировна
	- заместитель директора по организации образовательной деятельности бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Междуреченский агропромышленный колледж»

	Козлова Маргарита Аркадьевна
	- начальник управления образования администрации Кондинского района

	Крисецкая
Татьяна
Владимировна
	- инженер пожарной охраны пожарной части пгт. Междуреченский отряда противопожарной службы казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по Кондинскому району «Центроспас-Югория»

	Непомнящих
Светлана
Ивановна

	- начальник отдела молодежной политики администрации Кондинского района

	Новоселова
Наталья
Валентиновна
	- заместитель начальника управления - начальник отдела социальной защиты и обслуживания Управления социальной защиты населения, опеки и попечительства по Кондинскому району Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	Популова
Анжела
Владимировна

	- начальник отдела физической культуры и спорта администрации Кондинского района

	Рацун
Екатерина
Николаевна

	- главный специалист по организации работы Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» в Кондинском районе

	Росляков
Сергей
Петрович

	- председатель Общественного Совета Кондинского района, директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа

	Соловьёва Екатерина Николаевна

	- заведующий детской поликлиникой, врач-педиатр бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинская районная больница»

	Сосунова
Лилия
Гакиловна
	- начальник филиала по Кондинскому району федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре»

	Федоров
Евгений
Викторович

	- заместитель начальника полиции отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кондинскому району

	Черновасиленко
Владимир
Николаевич

	- руководитель Территориального центра занятости населения по Кондинскому району управления по городу Урай и Кондинскому району казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
«Центр занятости населения Ханты-Мансийского автономного                        округа – Югры»

	Чернякова
Анна
Викторовна

	- начальник отдела культуры администрации Кондинского района

	Юдинцева Татьяна Романовна
	- директор бюджетного учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинский районный комплексный центр социального обслуживания населения»

	Юткина
Марина
Бичиковна
	- начальник отдела опеки и попечительства, защиты прав детства Управления социальной защиты населения, опеки и попечительства
по Кондинскому району Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

image1.jpeg